
Strona 1 z 3 

 
Gmina Gorzów Śląski 

 

 

 
                                                                                                                           Gorzów Śląski, dnia 08.02.2021r. 
IZP-IV.271.31.2020      

 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gorzów Śląski” 
IZP-IV.271.31.2020 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
1.1) W zakresie części 1 przedmiotowego zamówienia – „Gospodarowanie odpadami komunalnymi z 
terenu gminy Gorzów Śląski”: 
REMONDIS OPOLE Sp. z o.o. 

Al. Przyjaźni 9 

45-573 Opole 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

Oferta wybranego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a  Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postepowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.  

Wybrany wykonawca zaoferował najniższą cenę za wykonanie przedmiotowego zamówienia tj. 

1 455 864,57 zł brutto (C= 60 pkt.), oraz zadeklarował skierowanie do realizacji zamówienia co 

najmniej jeden pojazd przystosowany do odbierania odpadów komunalnych spełniających normę 

emisji spalin minimum EURO 6, w ramach kryterium – Aspekt środowiskowy (Aś=40 pkt). 

W związku z powyższym, otrzymał maksymalną (łączną Ł = C + Aś) liczbę punktów  

w ramach kryterium oceny ofert tj. Ł=100 pkt. 

Jednocześnie ww. oferta, jest jedyną złożoną ofertą w niniejszym postępowaniu w zakresie części 1 

zamówienia. 

1.2) W zakresie części 2 przedmiotowego zamówienia – „Gospodarowanie odpadami z Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)”: 

REMONDIS OPOLE Sp. z o.o. 

Al. Przyjaźni 9 

45-573 Opole 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

Oferta wybranego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a  Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.  

Wybrany wykonawca zaoferował najniższą cenę za wykonanie przedmiotowego zamówienia tj. 

289 151,64 zł brutto (C= 60 pkt.), oraz zadeklarował skierowanie do realizacji zamówienia co najmniej 

jeden pojazd przystosowany do odbierania odpadów komunalnych spełniających normę emisji spalin 



Strona 2 z 3 

 
Gmina Gorzów Śląski 

 

 

minimum EURO 6, w ramach kryterium – Aspekt środowiskowy (Aś=40 pkt). 

W związku z powyższym, otrzymał maksymalną (łączną Ł = C + Aś) liczbę punktów  

w ramach kryterium oceny ofert tj. Ł=100 pkt. 

Jednocześnie ww. oferta, jest jedyną złożoną ofertą w niniejszym postępowaniu w zakresie części 2 

zamówienia. 

2. Kryteria oceny ofert: 

Dotyczy wszystkich części zamówienia 

1) Cena /C/                                   – waga 60% 
2) Aspekt środowiskowy /Aś/                                – waga 40% 
Kryterium 1 – „Cena” - będzie punktowane przez Zamawiającego w oparciu o wyliczenie arytmetyczne: 

[najniższa cena brutto ze wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu : cena brutto oferty badanej] 

x 60 (waga), wg niżej podanego wzoru:    

              Najniższa cena ofertowa brutto 

C = -------------------------------------------------  x 60 = ilość punktów 

                 Cena badanej oferty brutto 

Kryterium 2 – „Aspekt środowiskowy” 

Ocenie został poddany aspekt środowiskowy świadczenia usługi rozumiany jako wpływ jej realizacji na 

środowisko naturalne poprzez emisję spalin pojazdów przystosowanych do odbierania odpadów 

komunalnych, za pomocą których Wykonawca realizował będzie zamówienie. Punkty w ramach tego 

kryterium zostaną przyznane na podstawie wypełnionego przez Wykonawcę rozdziału III pkt 2  

załącznika nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy (w przypadku części 1 przedmiotowego zamówienia) oraz 

rozdziału III pkt 2  załącznika nr 2 do SIWZ – formularz ofertowy (w przypadku części 2 przedmiotowego 

zamówienia),   dotyczącego emisji spalin pojazdów przystosowanych do odbierania odpadów 

komunalnych, za pomocą których Wykonawca realizował będzie zamówienie. 

Zasada oceny ofert wg kryterium: 

1) W przypadku skierowania do realizacji zamówienia co najmniej 1 pojazdu przystosowanych do 

odbierania odpadów komunalnych spełniających normę emisji spalin minimum EURO 6 – oferta 

otrzyma 40 punktów w tym kryterium oceny ofert. 

2) W przypadku skierowania do realizacji zamówienia co najmniej 1 pojazdu przystosowanych do 

odbierania odpadów komunalnych spełniających normę emisji spalin minimum EURO 5 – oferta 

otrzyma 20 punktów w tym kryterium oceny ofert. 

3) W przypadku nieskierowania do realizacji zamówienia pojazdów przystosowanych do odbierania 

odpadów komunalnych spełniających normę emisji spalin minimum EURO 5 lub EURO 6 – oferta 

otrzyma 0 punktów w tym kryterium oceny ofert. 

4) W przypadku, gdy Wykonawca nie wypełni w formularzu ofertowym punktu dotyczącego emisji 

spalin pojazdów przystosowanych do odbierania odpadów komunalnych, za pomocą których 

Wykonawca realizował będzie zamówienie – oferta otrzyma 0 punktów w tym kryterium oceny ofert. 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą łączną ilość punktów za wszystkie 

kryteria, wg wzoru: 

Ł = C +Aś 

gdzie: Ł  – łączna ilość punktów za wszystkie kryteria, C  – punkty przyznane w kryterium „Cena”, Aś  – 

punkty przyznane w kryterium „Aspekt środowiskowy” 



Strona 3 z 3 

 
Gmina Gorzów Śląski 

 

 

3. W terminie do dnia 28.01.2021r., do godz. 1000 złożono następujące oferty, których otwarcie 
nastąpiło o godz. 1030 

 
4. Informacja zgodnie z art. 92 ust.1.pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych: 
(Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów) – NIE DOTYCZY. 
5. Informacja zgodnie z art. 92 ust.1.pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych: 
(Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów) – NIE DOTYCZY. 
6. Informacja zgodnie z art. 92 ust.1.pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych: 
(Unieważnieniu postępowania) – NIE DOTYCZY. 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

  C
zę

ść
   

   

   
   

   
   

  z
am

ó
w

ie
n

ia
  

Firmy oraz adresy 
Wykonawców 
którzy złożyli 

oferty w terminie 
 

Cena oferty 
 

Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

oceny 

ofert 

(Cena) 

 

Aspekt środowiskowy Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

oceny 

ofert 

(Aspekt 

środowisk

owy) 

 
Łączna 

ilość 
punktów 

 1.  REMONDIS Opole  

Sp. z o.o. Al. 

Przyjaźni 9, 45-573 

Opole 

1 455 864,57 zł 

brutto 

60 pkt. 

 

Do realizacji 
zamówienia 

Wykonawca skieruje co 
najmniej 1 pojazd 
przystosowany do 

odbierania odpadów 
komunalnych 

spełniających normę 
emisji spalin minimum 

EURO 6 

40 pkt. 100 pkt. 

 2.  REMONDIS Opole  

Sp. z o.o. Al. 

Przyjaźni 9, 45-573 

Opole 

289 151,64 zł 

brutto 

60 pkt. Do realizacji 

zamówienia 

Wykonawca skieruje co 

najmniej 1 pojazd 

przystosowany do 

odbierania odpadów 

komunalnych 

spełniających normę 

emisji spalin minimum 

EURO 6 

40 pkt.   100 pkt. 


